

## SCENOGRAFI

**Ankomst till spelplatsen:** Se föreställningsavtalet.

**Inlast:** All vår utrustning och dekor kommer på vagnar eller i lådor på hjul. För att kunna lasta in dem är det viktigt att det är röjt från bråte och eventuell snö vid inlastet och att vägen från inlast till spelplats är fri från trappor och trösklar.

**Bygg- och bärhjälp:** Två personer, friska och krya, över 18 år. Dessa ska ha skyddsskor. De ska hjälpa oss att lasta ur/i lastbilen, bygga tross och scenografiska element etc, enligt instruktioner från vår personal på plats. Tider för när dessa ska vara med, se föreställningsavtalet.

**Bygg- respektive rivtid:** 5 timmar respektive 2,5 timmar.

**Golvyta och takhöjd:** 9x11 meters golvyta och 3,5 meters fri takhöjd över hela golvytan.

**El:** 16A (trefas)

**Mörkläggnings:** Lokalen ska mörkläggas helt. Arrangören ansvarar för att detta är gjort när vi anländer.

**Rök:** I föreställningen förekommer rök. Under pågående föreställning behöver brandlarmet i lokalen stängas av. Teaterns tekniker är brandvakt i föreställningslokalen men lokalhållaren ansvarar för eventuellt andra lokaler som berörs av samma larm.

**Sittplatser:** Publiken sitter på bänkar, som vi har med oss. Det finns inte plats för extra sittplatser.

**Maxpublik:** 55 elever + 5 lärare. Meddela oss i förväg om det finns behov av rullstolsplatser. Det totala publikantalet minskas i så fall.

**Tillgång till spelplatsen:** På föreställningsdagarna behöver vi tillgång till lokalen 1,5 timmar innan första föreställningens start och fram till 30 minuter efter sista föreställningens slut.

**Loger:** Vi behöver minst ett städat omklädningsrum med tillgång till toalett och dusch.

*Mer information om lokalkrav, ankomsttid till spelplats och maxpublik, se föreställningsavtalet.*

## KONTAKT

**Turnéledare:** Ulf Ökvist, tel: 0706-28 54 14, ulf@regionteatervast.se

**Producent & turnésamordnare:** Lisa Gröön, tel: 0738-191987, lisa.groon@regionteatervast.se



▲  
Ljus och högtalare hänger i trossen. Publiken sitter på bänkar i olika höjder.

Vi lägger dansmatta på golvet. I trossen runt rummet hänger vi väggar och tyger. Trapporna är byggda i tre delar, som ska sättas ihop. ◀